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　　　　　　　　　　　　（財）財務会計基準機構会員

　　　　平成22年３月25日
各位

　　会　社　名 株式会社ト－ア紡コ－ポレ－ション
　　本社所在地 大阪市中央区瓦町三丁目１番４号
　　代　表　者 代表取締役社長　　谷　賀寿則

ド番号 ３２０４　コ－ド番号 ３２０４
　　上場取引所 東証第一部･大証第一部
　　問合せ先

ＴＥＬ　(06)-6203-9964

　        （訂正）「平成19年12月期 決算短信」の一部訂正に関するお知らせ

　当社が平成20年２月22日に開示いたしました 「平成19年12月期 決算短信」につきまして、記載内容
部に訂正すべき事項がありました で 以下 とおり訂正 たします

執行役員経理部長　阪本　康

の一部に訂正すべき事項がありましたので、以下のとおり訂正いたします。

１．訂正の理由
税効果会計の注記事項において、総額表示すべき繰延税金資産の一部が評価性引当額と相殺表示

されていたため、これを訂正いたします。

２ 訂正内容

記

２．訂正内容
　　訂正箇所は、 を付して表示しております。

　平成19年12月期 決算短信（平成20年２月22日公表）28頁
（税効果会計関係）
【訂正前】
　１．繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

（単位：百万円）
前連結会計年度 当連結会計年度前連結会計年度 当連結会計年度

82 69
106 96
56 47

145 146
69 56

407 450

（平成18年12月31日） （平成19年12月31日）
繰延税金資産

たな卸資産評価損否認
固定資産評価損否認
事業撤退損 
投資有価証券評価損否認
貸倒引当金繰入限度超過額
退職給付引当金繰入限度超過額 407 450

150 150
4,613 2,896

その他 311 343
5,941 4,258

△5,941 △4,258
－ －

　２～３．　　（省略）

繰延税金資産小計
評価性引当額
繰延税金資産合計

（以下省略）

退職給付引当金繰入限度超過額
投資損失引当金繰入否認 
繰越欠損金

　２ ３．　　（省略）
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【訂正後】
　１．繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

（単位：百万円）
前連結会計年度 当連結会計年度

82 69
106 96
56 47

145 146
69 56

407 450
150 150

4,613 2,896
その他 311 343

6,899 5,216
△6,899 △5,216

－ －

　２～３．　　（省略）

　平成19年12月期 決算短信（平成20年２月22日公表）50頁
（税効果会計関係）
【訂正前】
　１．繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

（単位：百万円）
前事業年度 当事業年度

繰延税金資産
107 96
145 146
83 81
74 84

110 111
117 117

その他 275 295
繰延税金資産小計 914 933
評価性引当額 △914 △933
繰延税金資産合計 － －

　２～３．　　（省略）

【訂正後】
　１．繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

（単位：百万円）
前事業年度 当事業年度

繰延税金資産
107 96
145 146
83 81
74 84

110 111

117 117
その他 275 295

繰延税金資産小計 1,871 1,891
評価性引当額 △1,871 △1,891
繰延税金資産合計 － －

　２～３．　　（省略）

957
税金資産の承継
繰越欠損金

（以下省略）

会社分割による再評価に係る繰延
957

以上

繰越欠損金

繰延税金資産小計
評価性引当額
繰延税金資産合計

（以下省略）

貸倒引当金繰入限度超過額
退職給付引当金繰入限度超過額
投資損失引当金繰入否認 
繰越欠損金

（平成18年12月31日） （平成19年12月31日）

退職給付引当金繰入限度超過額
投資損失引当金繰入否認 
会社分割による再評価に係る繰延

957 957
税金資産の承継

（平成18年12月31日） （平成19年12月31日）

固定資産評価損否認
投資有価証券評価損否認

繰延税金資産
たな卸資産評価損否認
固定資産評価損否認
事業撤退損 
投資有価証券評価損否認
貸倒引当金繰入限度超過額

投資有価証券評価損否認
貸倒引当金繰入限度超過額
退職給付引当金繰入限度超過額
投資損失引当金繰入否認 

（以下省略）

（平成18年12月31日） （平成19年12月31日）

固定資産評価損否認
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